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Lakiin kotoutumisen edistämisestä on tulossa muutoksia kuluvan vuoden 
2024 aikana. Osa muutoksista pohjautuu hallitusohjelmaan koskien mm. 
laskennallisen korvauksen enimmäiskeston lyhentämistä sekä 
kotoutumislain mukaisen aikuistumisen tuen yläikärajan laskemista, ja osa 
on teknisiä liittyen erityisesti työvoimapalvelu-uudistuksen (TE2024) ja 
kotoutumislain yhteensovittamiseen.  
 
Hallituksen esityksellä laiksi kotoutumisen edistämisestä annetun lain 
muuttamisesta ja siihen liittyviksi laeiksi, muutetaan 1.1.2025 voimaan 
tulevaa kotoutumislakia (681/2023), tällä hetkellä voimassa olevaa 
kotoutumislakia (1386/2010) sekä eräitä muita lakeja. Lakiehdotusten 
esitetään tulevan voimaan pääosin 1.1.2025, voimassa olevan 
kotoutumislain osalta 1.7.2024. 
 
Edellä mainittujen muutosten vuoksi Kaakkois-Suomen ELY-keskus 
esittää, että kuntien ja ELY -keskuksen välistä sopimusta kuntaan 
osoittamisesta ja kotoutumisen edistämisestä päivitetään niin, että sopimus 
lain voimaan tullessa vastaa lakiin tehtyjä muutoksia. 
 
Muutoksena voimassa olevaan sopimukseen on valtion korvausten 
korvausperusteiden määrittelyssä voimaan tulevan kotoutumislain 
mukaisesti. 
 
Korvausten edellytyksenä olevan kotouttamisohjelman laadinnan osalta 
sopimukseen on lisätty viranomaisten osallistumisvelvollisuus ja 
paikallisten yhteisöjen osallistumismahdollisuus. 
 
Sopimus on esitetty tulevaksi voimaan 1.7.2024 huomioiden, että 
sopimuksen ja kotoutumisen edistämisen toimeenpano perustuvat aina 
voimassa olevaan lainsäädäntöön, koska sopimusta koskevat lait ovat 
vielä eduskunnan käsittelyssä ja ne tulevat voimaan eriaikaisesti. 
 
Ennen sopimuksen allekirjoittamista kunnan on kuultava Etelä-Karjalan 
hyvinvointialuetta. 
 
Lausunnossaan 11.3.2024 Etelä-Karjalan hyvinvointialue on ilmoittanut: 
”Etelä-Karjalan hyvinvointialueella ei ole esteitä ko. sopimuspäivitykseen ja 
Etelä-Karjalan kunnat voivat päivittää sopimuksensa liitteessä ilmenevien 
asioiden osalta Ely-keskuksen kanssa. 
 
Kuulemista Etelä-Karjalan hyvinvointialueen osalta ei tarvitse suorittaa 
tähän asiaan liittyen enää muutoin erikseen yhteyttä ottamalla.” 
 
Sopimusluonnos, jossa muutokset on merktyy punaisella, on esityslistan 
liitteenä. Sopimusliitteissä ei ole muutoksia. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 



Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy päivitetyn sopimuksen kuntaan osoittamisesta ja 
kotoutumisen edistämisestä Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen kanssa kunnanjohtajan allekirjoitettavaksi.  
 
Kunnanjohtajalla on oikeus hyväksyä sopimuksen teknisluontoiset 
muutokset. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi sopimuksen kuntaan osoittamisesta ja 
kotouttamisen edistämisestä päätösehdotuksen mukaisesti. 

 


